
Dodatek č. 3
Ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚOnrŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č.89l?0t2 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,Dodatek")
mezi

Objednatel: Zák|adní škola pod Svatou Horou, Příbram, příspěvková organizace
Sídlo; Příbram - Příbram ll, Balbínova 328,261, 01,
Zastoupená; Mgr. Romanem Behúnem, ředitelem
tČol 427 30 686
DlČ: CZ42730686
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen,,Objednatel")

a

Poskytovatel: GDPR Systems s.r.o.
Sídlo: Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastoupená: Martinem Koubíkem, jednatelem
tČo: 248 48 638
Dlč; C724848638
Bankovní spojení:
L. uctu:
Zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 180075
(dále jen,,Poslqfiovatel"}

(společně také jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na znění Dodatku č, 4 ke SMLOUVĚ o
POSKYTOVÁNíst-uže s POVĚŘENcE PRo OCHRANU osoBNíCH ÚoR:Ů takto:

l.
úvodní ustanovení

t. Smluvní strany prohlašují, že dne 23. 05. 2018 uzavřeli mezi sebou Smlouvu o poskytování
sluŽeb pověřence pro ochranu osobních údajů (dále jen ,,Smlouva"), podle níž Poskytovatel
Pro Objednatele vykonává funkci pověřence ochrany osobních údajů (dále jen ,,Dpo") dle
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU\ 20161679 ze dne 27 . 4. 2016 (dále jen ,,GDpR").
Ke Smlouvě byly dosud uzavřeny celkem tři očíslované dodatky.

2. Dle ust. Čl. lll. odst. 1) Smlouvy náleží Poskytovateli odměna za výkon činnosti Dpo ve výši
3 000 Kč (slovy: třitisíce korun českých) měsíčně a dle ust. čl. lV. odst, 1) Smlouvy je 5mlouva
uzavřena na dobu určitou dvou let s účinností od 25. 5, 2018.

Stránka 1 z 2



1.

ll.
předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají změnu Smlouvy, a to tak, že ode dne 25. 05. 2020 se odměna za
výkon Činnosti DPO, která náleží Poskytovateli dle ust. čl. lll, odst. 6) Smlouvy snižuje na
Částku 2 000 Kč bez DPH (slovy: dvatisíce korun českých) měsíčně, kterážto částka bude
účtována objednateli včetně DPH dle zákona č.235/2oa4 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Smluvní strany sjednávají změnu Smlouvy, a to tak, že doba, na niž je Smlouva uzavřena, se
s účinnostíod 25. 5. 2020 mění na dobu neurčitou.
Smluvní strany sjednávají změnu Smlouvy, a to tak, že ode dne 25. 5.2aZO Smlouva zaniká
písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran. Výpovědní doba v délce 3 měsíců počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé straně.
V ostatním zůstávají ujednání5mlouvy beze změny.

lll,
závěrečná ustanovení

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst, 1 zákona
Č. 34Ol2O15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění a je povinen uveřejnit Smlouvu, a to včetně příloh,
dodatkŮ, odvozených dokumentů a metadat v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
Za lím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního procesu připravit Dodatek
v otevřeném a strojově čitelném formátu.
Smluvní strany se dohodly, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona
Č. 34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, Povinnost zveřejnit Dodatek v registru smluv bere
na sebe Objednatel, nedostojÍ-li této své povinnosti, je zveřejnění oprávněn provést
Poskytovatel.
Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z tohoto Dodatku ukázalo jako neplatné
Či nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti Smlouvy stalo, nemá taková
skuteČnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku, Smluvní strany se zavazují takové
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení
nejbližší, zejména s přihlédnutím k účelu, který smluvnístrany zjevně sledovaly.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom,

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
Dodatek byl sepsán a uzavřen vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

2.

3.

4.

4.

5.

V P říbram i o^",.?Ž{...':l..fuc 
a9

tJiladni štsOla §sd §vatou llorúu, Př!b.3m

'Bqlbinouu :zó, p*b,um ll, psČ 26t 0t
příspěvková oísanizaco

lČn: 4273D686
tel.;3t8 401 t51 íax: 3l8 40í l50

o

3a ? llciyv praze dne

r§§ 
§§P§, §ysrrms

Oůrqva ilfiú{. 1 l0 00 &rha t . Notlé ítáésto
TeL +4tO 23.{ 723 §84. +420 603 829 2 1 0

lc ?4E € ó38, D|C: CZ 2a8 48 638
r ň!il, lnÍol{npítÝ§trDiial 4l§ , llrldr a:
ilrlr iltn.,§dlnlyit§.(I rl?F qlr,t| l,-

Stránka 2 z 2


